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Föredragningslista 

Kallade: Norrmalms stadsdelsnämnd 

Tidpunkt: torsdag 19 november sammanträdet börjar kl.18.00 

 

Mellan kl. 17.30 och 18.00 har allmänheten möjlighet att mingla 

med sina lokala politiker.  

Plats: Brygghuset, Norrtullsgatan 12 N 

 

Före sammanträdet ges allmänheten möjlighet att ställa 

frågor till nämnden 

 

1 Tema Ungdomsrådet 

 

2 Val av justerare  

 

3 Anmälan av övriga frågor samt fastställande av 

dagordning 

 

4 Medborgarförslag om gatukonst. 

1.2.3..-614/2015 

Förvaltningens föreslår att ärendet överlämnas till 

förvaltningen för beredning. 

 

 Beslutsärenden  
 

5 Arbetsmiljöpolicy för Norrmalms 

stadsdelsförvaltning 

1.1..-485/2015 

De förtroendevalda i nämnden är arbetsgivare och 

därigenom även huvudansvariga för en god arbetsmiljö. 

Nämnden ska se till att det finns förutsättningar för att 

arbetsmiljölagen och dess föreskrifter följs.  

 

Norrmalms stadsdelsnämnd har i verksamhetsplan 2015 

beslutat att det systematiska arbetsmiljöarbetet under 

2015 ska kvalitetssäkras och utvecklas. Även i 

nämndens strategi för att sänka sjukfrånvaron prioriteras 

det systematiska arbetsmiljöarbetet. Ett led i satsning att 
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kvalitetssäkra och utveckla det systematiska 

arbetsmiljöarbetet har varit att se över förvaltningens 

arbetsmiljöpolicy.  

 

Föreligger förslag på ny arbetsmiljöpolicy för 

Norrmalms stadsdelsnämnds verksamheter. 

 

6 Arbetsordning för Norrmalms stadsdelsnämnds 

ungdomsråd. 

1.1..-550/2015 

Barn och ungdomar ska ha möjlighet att framföra sina 

åsikter i alla frågor som rör dem. Norrmalms 

stadsdelsnämnd har i ansvar att säkerställa barns 

rättigheter i enlighet med FN:s barnkonvention. 

 

Under 2015 har förvaltningen i uppdrag att utveckla 

arbetssättet för nämndens ungdomsråd och att se över 

och stärka ungdomsrådets delaktighet i den politiska 

processen. 

 

Föreligger förslag till förändrat arbetssätt för 

ungdomsrådet genom förslag till ”Arbetsordning för 

Norrmalms stadsdelsnämnds ungdomsråd.” 

 

7 Entledigande av ledamot i Norrmalms 

stadsdelsnämnds råd för funktionshinderfrågor 

1.1..-582/2015 

Handikappföreningarnas samarbetsorgan i Stockholms 

stad, (HSO Stockholms stad) svarar för samordning av 

nomineringar till stadens handikappråd. 

 

Carl Dahlberg, företrädare för FUB i Stockholm (För 

barn, unga och vuxna med utvecklingsstörning) har 

avsagt sig sitt uppdrag som ledamot i Norrmalms råd för 

funktionshinderfrågor.  

 

8 Entledigande av ledamot samt val av ny ledamot i 

sociala delegationen år 2015 

1.1.-675/2015 

Anna Victor Hiort (M) ska entledigas från sitt uppdrag 

som ledamot i sociala delegationen och moderaterna har 

föreslagit att nämnden utser Linnea Lindkvist (M) till ny 

ledamot i sociala delegationen.  

 

9 Ändringar Norrmalms stadsdelsnämnds 

delegationsordning 

1.1..-52/2015 

Förvaltningen arbetar löpande med att uppdatera 

delegationsordningen med anledning av ny lagstiftning 
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och andra förändringar som kan påverka 

beslutsbefogenheterna. 

 

Nämnden föreslås besluta om att delegera anskaffning 

av varor och tjänster av rutinmässig beskaffenhet för 

verksamhetens löpande behov inom beloppsgränsen 15 

tkr till biträdande enhetschef vid äldre- och socialtjänst-

avdelningens utförarenheter. 

 

10 Norrmalms stadsdelsnämnds sammanträdestider 

2016 

1.1.-685/2015 

Enligt stadsdelsförvaltningens förslag kommer 

stadsdelsnämndens sammanträden under år 2016 att äga 

rum en gång i månaden med undantag av januari och 

juli månad. Samtliga sammanträden, utom årets första, 

föreslås börja kl. 18.00. Budgetberedningen föreslås 

sammanträda en vecka före nämndens sammanträde.  

 

11 Nedskrivning och avskrivning av osäkra fodringar 

2015. 

1.2.1..-642/2015 

I enlighet med nämndens delegationsordning och 

stadens riktlinjer har stadsdeldirektören under år 2015 

nedskrivit 598 270,18 kronor för osäkra fordringar och 

avskrivit 138 993 för dödsbon utan medel. 

 

En nedskrivning innebär att beloppet tas bort i den 

ekonomiska bokföringen men att skulden kvarstår och 

långtidsbevakas hos inkassobolag. Avskrivning görs för 

fordringar där dödsbo saknar medel. Både nedskrivning 

och avskrivning av fordran utförs enligt stadens regler 

för ekonomisk förvaltning. 

 

 Svar på remisser 
 

12 Utveckling av Brunkebergstorg – svar på remiss från 

kommunstyrelsen 

1.5.1.-607/2015 

Norrmalms stadsdelsnämnd har fått en motion om 

utveckling av Brunkebergstorg på remiss från 

kommunstyrelsen. I motionen, skriven av Henrik 

Sjölander (M), beskrivs att det är hög tid att utveckla 

torget och att fastighetsnämnden bör ges i uppdrag att 

utreda förutsättningarna för detta. 

 

I den förvaltningsövergripande projektgrupp som 

arbetar med att förverkliga Vision för City, antagen av 
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kommunfullmäktige 2012, pågår redan utredning och 

planering av det framtida Brunkebergstorg. 

Trafikkontoret leder detta arbete och Norrmalms 

stadsdelsförvaltning deltar. Ett förslag till utformning 

har tagits fram. 

 

Förvaltningen anser att arbetet med en utveckling av 

Brunkebergstorg fortsatt ska ingå som en del i arbetet 

med att utveckla cityområdet, enligt visionen. Vidare är 

det viktigt att barnperspektivet, möjligheter till lek samt 

torgets gröna kvalitéer ingår i det fortsatta arbetet. 

 

13 Program för östra delen av Hagastaden (Norrtull) – 

svar på remiss från stadsbyggnadskonoret  

1.5.3..-612/2015 

Stadsbyggnadskontoret har bjudit in till samråd om 

Program för östra delen av Hagastaden (Norrtull). 

Förvaltningen är positiv till ambitionen att utveckla 

området. Enligt förvaltningen behöver bebyggelsens 

omfattning planeras för att kunna ge friytorna 

tillräckliga kvaliteter för barn och ungas lek och fritid. 

Förvaltningen ser att man i det aktuella området behöver 

planera för samnyttjan av friytor men att det också 

behövs investeringar i närliggande befintliga parker 

 

Enligt förvaltningen är det positivt att det i förslaget 

planeras förskoleplatser med utgångspunkt från stadens 

riktmärke 25 platser på 100 lägenheter. Enligt 

förvaltningen behöver förskolorna ha tillgång till egen 

gård, i direkt anslutning till förskolan. I det fortsatta 

planarbetet ska förvaltningen studera behovet av att 

inrymma ett stödboende om 12-14 lägenheter för 

personer med psykisk funktionsnedsättning i 

programområdet. 

 

Förvaltningen anser att det i den fortsatta planeringen är 

särskilt viktigt att ha en dialog med Solna för att få en 

helhetsplanering av kommunal service så som skola, 

förskola och idrott samt grönytor.  

 

14 Detaljplan för Barnhusväderkvarnen 21 – svar på 

remiss från stadsbyggnadskonoret  

1.5.3.-676/2015 

Stadsbyggnadskontoret har bjudit in till samråd om 

förslag till detaljplan för fastigheten 

Barnhusväderkvarnen 21 på Rådmansgatan 69.  

 

Syftet är att säkra befintlig hotellverksamhet vilken idag 

bedrivs på tidsbegränsat lov genom en ändring av 
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befintlig användningsbestämmelse, bostadsändamål, till 

att medge bostäder, hotell och kontor inom 

användningsområdet ”centrum”. Detta bekräftar 

samtidigt dagens bostads-, kontors- och 

centrumanvändning. 

 

Förvaltningar har inga synpunkter på planförslaget. 

 

15 Alkoholserveringstillstånd i restaurang Mother - 

svar på remiss från socialförvaltningen 

1.5.2.-638/2015 

Socialförvaltningens tillståndsenhet har remitterat en 

ansökan om stadigvarande alkoholserveringstillstånd i 

restaurang Mother. 

Förvaltningen föreslår att ansökan tillstyrks. 

 

 Anmälningsärenden   
 

16 Anmälan av ordförandebeslut 

Program för norra delen av Hagastaden – svar på 

remiss från kommunstyrelsen 

1.5.-667/2015 

Remisstiden sträcker sig fram till den 28 oktober 2015. 

På grund av kort remisstid fattar ordförande Åsa 

Tillberg beslut enligt delegationsordning punkt 1.24 6 

kap. 36 § KL, det vill säga beslut i ärenden som är så 

brådskande att nämndens avgörande inte kan avvaktas. 

 

17 Anmälan av rapportering till inspektionen för vård 

och omsorg av av ej verkställda beslut enligt SoL och 

LSS – kvartal 3 2015 

1.2.1.-628/2015 

Kommunerna har enligt socialtjänstlagen (SoL) och lag 

om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) 

skyldighet att till Inspektionen för vård och omsorg 

(IVO) kvartalsvis rapportera gynnande beslut som inte 

verkställts inom tre månader från beslutsdatum. 

Skyldigheten gäller även att rapportera avbrott i 

verkställigheten och återanmäla tidigare anmälda 

ärenden fram till dess att besluten är verkställda. Dessa 

beslut rapporteras i helhet till Norrmalms 

stadsdelsnämnds sociala delegation och som 

sammanställning till stadsdelsnämnden.  

 

Stadsdelsnämnden har tidigare beslutat att lägga 

anmälan om kvartal 1 och 2 till handlingarna. 

Norrmalms stadsdelsnämnds sociala delegation beslutar 

om kvartal 3 på sammanträdet den 4 november 2015.  
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18 Verksamhetsuppföljning av Stockholms äldreboende 

AB 

1.2.1.-640/2015 

Stadsdelsförvaltningen har genomfört den årliga 

verksamhetsuppföljningen av Stockholms Äldreboende 

AB som på entreprenad driver vård- och 

omsorgsboendena Sabbatsbergsbyn och Riddargården. 

Förvaltningens samlade bedömning är att de äldre på 

Sabbatsbergsbyn och Riddargården erbjuds vård och 

omsorg av mycket god kvalitet. Stockholms 

äldreboende uppfyller avtalet i alla dess delar och 

därutöver arbetar entreprenören systematiskt med 

förbättringar inom olika verksamhetsområden, till 

exempel utomhusvistelser. Bedömningen är att 

Sabbatsbergsbyn och Riddargården håller en likvärdig 

kvalitet. 

 

Den sociala dokumentationen håller hög kvalitet liksom 

hälso- och sjukvårdsjournalerna. Resultatet av 

individuppföljningarna visar att de äldre inom båda 

boendena är nöjda med hur de kan påverka hur insat-

serna genomförs. 

 

19 Anmälan av beslut fattade enligt delegation 

 

20 Anmälan av inkomna och upprättade handlingar 

 

21 Ekonomisk månadsuppföljning med prognos för år 

2015 

Utsändes senare via e-post till nämnd samt finns 
på sammanträdet  
 

22 Protokoll från Norrmalms stadsdelsnämnds 

pensionärsråd 

Utsändes senare via e-post till nämnd samt finns 
på sammanträdet  
 

23 Protokoll från Norrmalms stadsdelsnämnds råd för 

funktionshinderfrågor 

Utsändes senare via e-post till nämnd samt finns 
på sammanträdet  
 

24  Protokoll från Norrmalms stadsdelsnämnds 

förvaltningsgrupp 

Utsändes senare via e-post till nämnd samt finns 
på sammanträdet 
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 Slutet sammanträde  
OBS. Allmänheten har inte rätt att närvara vid 
nämndens behandling av nedanstående 
ärende.    

25 Förenklad upphandling enligt LOU av matlådor till 

den öppna hemtjänsten på Norrmalm. 

2.2.2..-633/2015 

 

26 Protokoll från Norrmalms stadsdelsnämnds sociala 

delegations sammanträde 

Cirkulerar under sammanträdet. 

 

 

 

 

 


